[image: бланк совета1]
  ҠАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ
«10»  декабрь  2018 й.                     №  35.13                  «10»  декабря   2018 г.

      О проекте решение Совета сельского поселения  Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан
«Правила землепользования и застройки сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан»    (в новой редакции)

      В соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом результатов публичных слушаний, проведенных ___________ 2018  года, Совет сельского поселения Бекетовский сельсовет  муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения  Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте сельского поселения spbeketovo.ru и разместить Правила землепользования и застройки сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан на информационном стенде сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
 Бекетовский сельсовет
муниципального района
Ермекеевский район
Республики Башкортостан                                      З.З.Исламова
image1.jpeg
BAIIKOPTOCTAH PECTIVEJIHKA BAIIKOPTOCTAH
PECMYBITMKAhbBIHBIH 1 MYHHIFIIAJGHELDT PANOH
1SPMSKSW PAVIOHBI 3 EPMEKEEBCKUI PAFIOH

MY HJ LIMTTATIb PAVIOHbIHBIH, COBET CEJICKOT'O TTIOCEJTEHIS
BEKETOB AYbIIT COBEThI BEKETOBCKHI CETHCOBET
AVbINT BUTSMShE COBETbI
452189 Bexet a. MokTon vp., 1 452189, c.Bexeroro, yi.llIkomuas,

101 (347867-23-82, ren/panc(34741)2-34-56 Ten.(34786)7-23-82.1ea awc(a4nan 3456
e-mail: beket_ss@mail.ru e-mail: bek